
UCHWAŁA  NR VII/65/07

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia  28 marca 2007r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego 
Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Pabianicach Spółka z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera f, g, h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
Samorządzie Gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 zmiany Dz. 
U. z 2002 r. nr 23, poz. 220, nr 62 poz. 558, nr 113 poz. 984, nr 153 poz. 1271, nr 214 
poz. 1206, Dz. U. z 2003 r, nr 80 poz. 717, nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r, nr 102 
poz. 1055, nr 116 poz. 1203, nr 167 poz. 1759, Dz. U. z 2005 r. nr 172 poz. 1441, nr 
175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. nr 17 poz. 128, nr 181 poz. 1337 oraz uchwały Rady 
Miejskiej nr VI/47/07 z dnia 28.02.2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 
2007, Rada Miejska w Pabianicach uchwala co następuje:

§ 1. Upoważnia Prezydenta Miasta Pabianic działającego jako Zgromadzenie 
Wspólników MZK-Pabianice Spółka z o.o. do podwyższenia kapitału 
zakładowego spółki z kwoty 3.900.000,- zł  (słownie trzy miliony dziewięćset 
tysięcy złotych) do kwoty 4.400.000,- tys. zł (słownie: cztery miliony czterysta 
tysięcy złotych) poprzez wniesienie i objęcie nowo utworzonych udziałów w 
ilości 1.000 sztuk o wartości nominalnej 500 zł każdy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


